Приговор

Именем Российской Федерации

05 февраля 2020 года г. Энгельс

Энгельсский районный суд Саратовской области в составе:

председательствующего судьи Котловой Е.А., 

при секретаре Степановой Н.П., 

с участием государственного обвинителя – помощника прокурора г. Энгельса Саратовской области Трунова А.В., 

подсудимого ФИО1, 

защитника – адвоката Позднякова Д.Ю., представившего удостоверение № 2337, ордер № 16, 

представителя потерпевшего МРИ ФНС № 7 по Саратовской области - ШНП,

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке уголовное дело в отношении ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца г. Саратов, гражданина Российской Федерации, имеющего высшее образование, работающего в ЗАО «Тесар – Керамика» начальником отдела технического контроля, невоеннообязанного, не состоящего в браке, не имеющего несовершеннолетних детей, зарегистрированного и проживающего по адресу: ХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХХ не судимого, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 199.2 УК РФ,

установил:

ФИО1 совершил сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, страховым взносам, совершенное в особо крупном размере.

Закрытое акционерное общество «Тесар-Керамика» (далее – ЗАО «Тесар-Керамика») зарегистрировано в качестве юридического лица ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ обществу присвоен основной государственный регистрационный ................. ЗАО «Тесар-Керамика» зарегистрировано и фактически находится по юридическому адресу: ХХХХХХХ ХХХХХХХ завода.

С 31.01.2008 по настоящее время ЗАО «Тесар-Керамика» состоит на налоговом учете в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации России ................ по Саратовской области (далее – Межрайонная ИФНС РФ ................ по Саратовской области), расположенной по адресу: ХХХХХХХ, и в соответствии с законодательством РФ о налогах и сборах является налогоплательщиком установленных платежей.

В период с 23.01.2008 по настоящее время ЗАО «Тесар-Керамика» согласно устава осуществляет следующие виды деятельности: производство горных работ по добыче кирпичных глин, производство, поставка (продажа) строительных материалов, в том числе керамического кирпича, разработка карьера и другие виды деятельности. 

На основании приказа ЗАО «Тесар-Керамика» от 19.12.2017 ................/а, ФИО1 в соответствии с Протоколом ................ заседания Совета директоров ЗАО «Тесар-Керамика» от 18.12.2017 вступил в должность Генерального директора ЗАО «Тесар-Керамика» с 19.12.2017, а также 19.12.2017 между ЗАО «Тесар-Керамика» в лице Председателя Совета директоров общества МСА и ФИО1 заключен трудовой договор, согласно которому ФИО1 назначен на должность Генерального директора ЗАО «Тесар-Керамика» на срок с 19.12.2017 по 19.12.2018.

В соответствии с протоколом ................ заседания Совета директоров ЗАО «Тесар-Керамика» от 19.12.2018 член Совета директоров общества ФИО1 избран на должность Генерального директора ЗАО «Тесар-Керамика» с 20.12.2018 по 20.12.2019.

На основании приказа ЗАО «Тесар-Керамика» от 20.12.2018 ................, ФИО1 признан занимающим должность Генерального директора по основному месту работы с 20.12.2018, а также 20.12.2018 между ЗАО «Тесар-Керамика» в лице Председателя Совета директоров общества ИАВ и ФИО1 заключен трудовой договор, согласно которому ФИО1 назначен на должность Генерального директора ЗАО «Тесар-Керамика» на срок с 20.12.2018 по 20.12.2019.

На основании приказа по ЗАО «Тесар-Керамика» ................/а об увольнении от 15.07.2019 ФИО1 с 15.07.2019 уволен с должности генерального директора по собственному желанию.

Таким образом, в период с 19.12.2017 по 14.07.2019 Генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» являлся ФИО1

В соответствии с п. 12.1 Устава ЗАО «Тесар-Керамика», утвержденного в соответствии с протоколом ................ от 23.01.2008 внеочередного собрания акционеров ЗАО «Тесар-Керамика», единоличным исполнительным органов общества является Генеральный директор.

Согласно п.п. 15.1, 15.3, 15.4, 15.8 Устава ЗАО «Тесар-Керамика», руководство текущей деятельностью Общества осуществляется Генеральным директором, срок полномочий которого определяется решением Совета директоров при его назначении и указывается в трудовом договоре с ним. Права и обязанности Генерального директора определяются трудовым договором, заключаемым им с Обществом. К компетенции Генерального директора относятся все вопросы руководства текущей деятельностью Общества, за исключением вопросов, отнесенных к компетенции Совета директоров и Общего собрания акционеров.

В соответствии с п. 15.10 Устава ЗАО «Тесар-Керамика», Генеральный директор без доверенности действует от имени Общества, в том числе осуществляет руководство текущей деятельностью Общества; распоряжается имуществом Общества для обеспечения его текущей деятельности в пределах, установленных Уставом; в пределах своей компетенции издает приказы, распоряжения и дает указания, обязательные для всех работников Общества; совершает сделки от имени Общества самостоятельно в пределах своей компетенции; утверждает внутренние документы Общества, связанные с производственными процессами, управлением кадрами, оплатой труда; открывает в банках счета Общества; организует ведение бухгалтерского учета в Обществе, а также выполняет другие функции.

В соответствии с п.п. 1.11, 2.1 Трудового договора с Генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» от 19.12.2017, ФИО1, как Генеральный директор руководил деятельностью Общества в пределах компетенции, определенной действующим законодательством, уставом и внутренними документами Общества; выполнял функции единоличного исполнительного органа Общества, к компетенции которого относились все вопросы руководства ее текущей деятельностью, за исключением вопросов, отнесенных к компетенции Совета директоров и Общего собрания акционеров Общества.

В соответствии с п.п. 2.3, 2.4 Трудового договора с Генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» от 19.12.2017, ФИО1, как Генеральный директор, мог и должен был без доверенности действовать от имени Общества, в том числе распоряжался имуществом и средствами; открывать в банках расчетные и другие счета; подписывать исходящие и внутренние документы общества, а также платежные и бухгалтерские документы; своевременно обеспечивать уплату налогов и сборов в порядке и размерах, определяемых законодательством; осуществлять иные полномочия, связанные с реализацией его компетенции.

В соответствии с п.п. 1.11, 2.1 Трудового договора с Генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» от 20.12.2018, ФИО1, как Генеральный директор руководил деятельностью Общества в пределах компетенции, определенной действующим законодательством, уставом и внутренними документами Общества; выполнял функции единоличного исполнительного органа Общества, к компетенции которого относились все вопросы руководства ее текущей деятельностью, за исключением вопросов, отнесенных к компетенции Совета директоров и Общего собрания акционеров Общества.

В соответствии с п.п. 2.3, 2.4 Трудового договора с Генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» от 19.12.2018, ФИО1, как Генеральный директор, мог и должен был без доверенности действовать от имени Общества, в том числе распоряжался имуществом и средствами Общества; открывать в банках расчетные и другие счета; подписывать исходящие и внутренние документы общества, а также платежные и бухгалтерские документы; своевременно обеспечивать уплату налогов и сборов в порядке и размерах, определяемых законодательством; осуществлять иные полномочия, связанные с реализацией его компетенции.

Таким образом, в период с 19.12.2017 по 14.07.2019 ФИО1, являясь генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика», в соответствии с Уставом ЗАО «Тесар-Керамика» осуществлял единоличное руководство текущей деятельностью общества.

В соответствии со ст. 57 Конституции РФ каждый обязан платить законно установленные налоги и сборы.

В соответствии с п. 2 ст. 11 Налогового кодекса РФ (далее – НК РФ) недоимкой является сумма налога, сумма сбора или сумма страховых взносов, не уплаченная в установленный законодательством о налогах и сборах срок. 

Подпунктом 1 п. 1 ст. 23 НК РФ определено, что налогоплательщики обязаны уплачивать законно установленные налоги. Пунктом 3.4 ст. 23 НК РФ установлено, что плательщики страховых взносов обязаны уплачивать установленные НК РФ страховые взносы.

Согласно п. 1 ст. 44 НК РФ обязанность по уплате налога или сбора возникает, изменяется и прекращается при наличии оснований, установленных НК РФ или иным актом законодательства о налогах и сборах. 

В соответствии с п. 2 ст. 44 НК РФ обязанность по уплате конкретного налога или сбора возлагается на налогоплательщика и плательщика сбора с момента возникновения, установленных законодательством о налогах и сборах обстоятельств, предусматривающих уплату данного налога или сбора.

Подпунктом 1 п. 3 ст. 44 НК РФ установлено, что обязанность по уплате налога и (или) сбора прекращается с уплатой налога и (или) сбора налогоплательщиком, плательщиком сбора в случаях, предусмотренных НК РФ.

Согласно п. 4 ст. 44 НК РФ положения, предусмотренные настоящей статьей, применяются также в отношении страховых взносов и распространяются на плательщиков страховых взносов. 

В соответствии с п. 1 ст. 45 НК РФ налогоплательщик обязан самостоятельно исполнить обязанность по уплате налога, если иное не предусмотрено законодательством о налогах и сборах. Обязанность по уплате налога должна быть выполнена в срок, установленный законодательством о налогах и сборах. Налогоплательщик вправе исполнить обязанность по уплате налога досрочно. Неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанности по уплате налога является основанием для направления налоговым органом требования об уплате налога. 

Согласно п. 9 ст. 45 НК РФ правила, предусмотренные настоящей статьей, применяются также в отношении страховых взносов и распространяются на плательщиков страховых взносов с учетом положений настоящего пункта.

В соответствии с п.п. 1 и 2 ст. 69 НК РФ требованием об уплате налога признается извещение налогоплательщика о неуплаченной сумме налога, а также об обязанности уплатить в установленный срок неуплаченную сумму налога. Требование об уплате налога направляется налогоплательщику при наличии у него недоимки.

Согласно п. 4 ст. 69 НК РФ требование об уплате налога должно содержать сведения о сумме задолженности по налогу, размере пеней, начисленных на момент направления требования, сроке исполнения требования, а также мерах по взысканию налога и обеспечению исполнения обязанности по уплате налога, которые применяются в случае неисполнения требования налогоплательщиком, и должно быть исполнено в течение восьми дней с даты получения указанного требования, если более продолжительный период времени для уплаты налога не указан в этом требовании.

В соответствии с п. 8 ст. 69 НК РФ правила, предусмотренные настоящей статьей, применяются также в отношении требований об уплате сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, предусмотренных главой 9 НК РФ, и распространяются на требования, направляемые плательщикам сборов, плательщикам страховых взносов и налоговым агентам.

В период осуществления ФИО1 обязанностей Генерального директора ЗАО «Тесар-Керамика» у общества образовалась недоимка по налогам и страховым взносам, которая по состоянию на 14 июля 2019 года составила 18 736 377 руб. 20 коп., а именно: 

- по налогу на прибыль организаций - 6 065 руб.; 

- по налогу на доходы физических лиц в сумме – 2 128 686 руб. 13 коп.; 

- по страховым взносам – 10 852 460 руб. 32 коп.; 

- по налогу на добавленную стоимость – 5 396 837 руб. 61 коп.; 

- по налогу на добычу полезных ископаемых – 144 124 руб.; 

- по налогу на имущество организации – 35 383 руб.; 

- по транспортному налогу – 78 381 руб. 14 коп.; 

- по земельному налогу – 94 440 руб.

Сроки уплаты налогов и страховых взносов, по которым у ЗАО «Тесар-Керамика» имелась недоимка, установлены следующими нормативными актами.

Статьей 287 НК РФ установлено, что налог на прибыль, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее срока, установленного для подачи налоговых деклараций за соответствующий налоговый период статьей 289 НК РФ. Авансовые платежи по итогам отчетного периода уплачиваются не позднее срока, установленного для подачи налоговых деклараций за соответствующий отчетный период. Ежемесячные авансовые платежи, подлежащие уплате в течение отчетного периода, уплачиваются в срок не позднее 28-го числа каждого месяца этого отчетного периода. При этом статьей 289 НК регламентировано, что налогоплательщики (налоговые агенты) представляют налоговые декларации (налоговые расчеты) не позднее 28 календарных дней со дня окончания соответствующего отчетного периода. Налоговые декларации (налоговые расчеты) по итогам налогового периода представляются налогоплательщиками (налоговыми агентами) не позднее 28 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. В соответствии со ст. 285 НК РФ налоговым периодом по налогу на прибыль организаций признается календарный год, отчетными периодами - первый квартал, полугодие и девять месяцев календарного года.

Сроки уплаты налога на доходы физических лиц определены пунктом 6 статьи 226 НК РФ, в соответствии с которым налоговый агент обязан перечислять суммы исчисленного и удержанного налога не позднее дня фактического получения в банке наличных денежных средств на выплату дохода, а также дня перечисления дохода со счетов организации в банке на счета налогоплательщика, либо по его поручению на счета третьих лиц в банках. Для доходов, выплачиваемых в денежной форме: налоговые агенты перечисляют суммы исчисленного и удержанного налога не позднее дня, следующего за днем фактического получения налогоплательщиком дохода. Для доходов, полученных налогоплательщиком в натуральной форме либо в виде материальной выгоды: налоговые агенты перечисляют суммы исчисленного и удержанного налога не позднее дня, следующего за днем фактического удержания исчисленной суммы налога.

Статьей 431 НК РФ установлен порядок исчисления и уплаты страховых взносов, уплачиваемых плательщиками, производящими выплаты и иные вознаграждения физическим лицам, а именно закреплено, что в течение расчетного периода по итогам каждого календарного месяца плательщики производят исчисление и уплату страховых взносов исходя из базы для исчисления страховыхвзносов с начала расчетного периода до окончания соответствующего календарного месяца и тарифов страховых взносов за вычетом сумм страховых взносов, исчисленных с начала расчетного периода по предшествующий календарный месяц включительно. Сумма страховых взносов, исчисленная для уплаты за календарный месяц, подлежит уплате в срок не позднее 15-го числа следующего календарного месяца.

Статьей 174 НК РФ установлено, что уплата налога на добавленную стоимость по операциям, признаваемым объектом налогообложения, производится по итогам каждого налогового периода исходя из фактической реализации (передачи) товаров (выполнения, в том числе для собственных нужд, работ, оказания, в том числе для собственных нужд, услуг) за истекший налоговый период не позднее 25-го числа каждого из трех месяцев, следующего за истекшим налоговым периодом. При этом в соответствии со ст. 163 НК РФ налоговый период по НДС устанавливается как квартал.

Статьей 344 НК РФ установлено, что сумма налога на добычу полезных ископаемых, подлежащая уплате по итогу налогового периода, уплачивается не позднее 25-го числа месяца, следующего за истекшим налоговым периодом. При этом в соответствии со ст. 341 НК РФ налоговым периодом по налогу на добычу полезных ископаемых признается календарный месяц.

Статьей 5 Закона Саратовской области от 24.11.2003 N ................ «О введении на территории Саратовской области налога на имущество организаций» определено, что налог на имущество организаций, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее срока, установленного для подачи налоговых деклараций за налоговый период статьей 386 НК РФ, согласно которой налоговые декларации по итогам налогового периода представляются налогоплательщиками не позднее 30 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по итогам отчетного периода уплачиваются не позднее срока, установленного для представления налоговых расчетов по авансовым платежам статьей 386 НК РФ, согласно которой налогоплательщики представляют налоговые расчеты по авансовым платежам по налогу не позднее 30 календарных дней с даты окончания соответствующего отчетного периода. При этом ст. 4 Закона регламентировано, что отчетные периоды по налогу на имущество организаций устанавливаются в соответствии с пунктом 2 статьи 379 НК РФ, согласно которой налоговым периодом признается календарный год, отчетными периодами признаются первый квартал, полугодие и девять месяцев календарного года, отчетными периодами для налогоплательщиков, исчисляющих налог исходя из кадастровой стоимости, признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.

Статьей 3.1 Закона Саратовской области от 25.11.2002 ................-ЗСО «О введении на территории Саратовской области транспортного налога» определено, что транспортный налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками-организациями не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом, и налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее 25 числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом. При этом ст. 3 Закона закреплено, что отчетные периоды по транспортному налогу устанавливаются в соответствии с пунктом 2 статьи 360 НК РФ, согласно которому налоговым периодом признается календарный год, отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал, третий квартал.

В соответствии с пунктом 3 Решения Совета депутатов Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области от 20.11.2013 ................ «О земельном налоге в Красноярском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области» установлен срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков – организаций не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом, срок уплаты авансовых платежей по земельному налогу для налогоплательщиков – организаций - не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчётным периодом. При этом в соответствии со ст. 393 НК РФ налоговым периодом по земельному налогу признается календарный год, отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.

В соответствии со ст.ст. 31, 46, 47 НК РФ в случае неуплаты или неполной уплаты налогов, сборов и страховых взносов в установленный срок обязанность по их уплате исполняется налоговым органом принудительно путем обращения взыскания на денежные средства налогоплательщика в банках и на имущество налогоплательщика. 

В период с 09.02.2018 по 24.06.2019 Межрайонная ИФНС РФ ................ по Саратовской области с целью взыскания недоимки по налогам и страховым взносам в соответствии со статьями 69 и 70 НК РФ направила в адрес ЗАО «Тесар-Керамика» 30 требований об уплате задолженностей, в том числе по налогам и страховым взносам на сумму 20 591 168 руб. 14 коп., а именно следующие требования:

- требование ................ от 09.02.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 4 квартал 2017 года, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование и страховым взносам на обязательное медицинское страхование за периоды с 01.01.2017, на сумму 1 062 363 руб. 40 коп. со сроком уплаты до 02.03.2018;

- требование ................ от 06.03.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость и налогу на доходы физических лиц за 4 квартал 2017 года, транспортному налогу и земельному налогу за 2017 год, на сумму 608 859 руб. со сроком уплаты до 27.03.2018;

- требование ................ от 22.03.2018 об уплате задолженности по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование за 4 квартал 2017 года, на сумму 1 556 руб. 25 коп. со сроком уплаты до 11.04.2018;

- требование ................ от 10.04.2018 об уплате задолженности по налогу на прибыль, налогу на добавленную стоимость и налогу на имущество организаций за 4 квартал 2017 года, на сумму 234 665 руб. со сроком уплаты до 28.04.2018;

- требование ................ от 11.04.2018 об уплате задолженности по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование за периоды с 01.01.2017, на сумму 3 530 руб. 78 коп. со сроком уплаты до 03.05.2018;

- требование ................ от 11.05.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость, налогу на имущество организаций и налогу на доходы физических лиц за 1 квартал 2018 года, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование и страховым взносам на обязательное медицинское страхование за периоды с 01.01.2017, на сумму 2 238 439 руб. 41 коп. со сроком уплаты до 31.05.2018;

- требование ................ от 07.06.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 1 квартал 2018 года, на сумму 263 739 руб. со сроком уплаты до 28.06.2018;

- требование ................ от 29.06.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 1 квартал 2018 года, на сумму 263 741 руб. со сроком уплаты до 19.07.2018;

- требование ................ от 25.07.2018 об уплате задолженности по транспортному налогу, на сумму 2 550 руб. со сроком уплаты до 14.08.2018;

- требование ................ от 07.08.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость и налогу на имущество организаций за 2 квартал 2018 года, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование и страховым взносам на обязательное медицинское страхование за период с 01.01.2017, на сумму 1 925 515 руб. 75 коп. со сроком уплаты до 27.08.2018;

- требование ................ от 29.08.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 2 квартал 2018 года, на сумму 633 421 руб. со сроком уплаты до 18.09.2018;

- требование ................ от 03.10.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 2 квартал 2018 года, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование и страховым взносам на обязательное медицинское страхование за периоды с 01.01.2017, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование за 1 квартал 2018 года, на сумму 640 080 руб. 41 коп. со сроком уплаты до 23.10.2018; 

- требование ................ от 08.10.2018 об уплате задолженности по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование и страховым взносам на обязательное медицинское страхование за периоды с 01.01.2017, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование за 2 квартал 2018 года, на сумму 671 310 руб. 37 коп. со сроком уплаты до 26.10.2018;

- требование ................ от 30.10.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 3 квартал 2018 года, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование и страховым взносам на обязательное медицинское страхование за периоды с 01.01.2017, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование за 3 квартал 2018 года, на сумму 2 638 872 руб. 92 коп. со сроком уплаты до 20.11.2018; 

- требование ................ от 08.11.2018 об уплате задолженности по налогу на имущество организаций и налогу на доходы физических лиц за 3 квартал 2018 года, налогу на добычу полезных ископаемых за сентябрь 2018 года, на сумму 492 800 руб. 66 коп. со сроком уплаты до 28.11.2018;

- требование ................ от 29.11.2018 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 3 квартал 2018 года, налогу на добычу полезных ископаемых за октябрь 2018 года, на сумму 637 378 руб. со сроком уплаты до 19.12.2018;

- требование ................ от 09.01.2019 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 3 квартал 2018 года, налогу на добычу полезных ископаемых, на сумму 633 574 руб. со сроком уплаты до 29.01.2019;

- требование ................ от 06.02.2019 об уплате задолженности по налогу на добычу полезных ископаемых, на сумму 16 191 руб. со сроком уплаты до 26.02.2019;

- требование ................ от 07.02.2019 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 4 квартал 2018 года, транспортному налогу и земельному налогу за 2018 год, на сумму 567 166 руб. со сроком уплаты до 27.02.2019;

- требование ................ от 15.02.2019 об уплате задолженности по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование за периоды с 01.01.2017, страховым взносам на обязательное социальное страхование, страховым взносам на обязательное медицинское страхование с 01.01.2017, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование за 4 квартал 2018 года, на сумму 1 864 120 руб. 84 коп. со сроком уплаты до 07.03.2019;

- требование ................ от 25.02.2019 об уплате задолженности по налогу на доходы физических лиц за 2 квартал 2018 года, на сумму 711 046 руб. со сроком уплаты до 18.03.2019;

- требование ................ от 27.02.2019 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 3 квартал 2018 года, на сумму 435 540 руб. со сроком уплаты до 20.03.2019;

- требование ................ от 29.03.2019 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 4 квартал 2018 года, налогу на добычу полезных ископаемых за февраль 2019 года, налогу на доходы физических лиц за 3 квартал 2018 года, на сумму 1 086 140 руб. со сроком уплаты до 18.04.2019;

- требование ................ от 04.04.2019 об уплате задолженности по налогу на имущество организаций за 4 квартал 2018 года, на сумму 12 240 руб. со сроком уплаты до 24.04.2019;

- требование ................ от 10.04.2019 об уплате задолженности по транспортному налогу и земельному налогу за 2018 год, налогу на добычу полезных ископаемых, на сумму 59 646 руб. со сроком уплаты до 06.05.2019;

- требование ................ от 29.04.2019 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость, налогу на доходы физических лиц и страховым взносам на обязательное пенсионное страхование за 1 квартал 2019 года, налогу на добычу полезных ископаемых за март 2019 года, земельному налогу за 2018 год, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование и страховым взносам на обязательное медицинское страхование за периоды с 01.01.2017, страховым взносам на обязательное социальное страхование, на сумму 2 714 619 руб. 55 коп. со сроком уплаты до 24.05.2019;

- требование ................ от 16.05.2019 об уплате задолженности по налогу на имущество организаций за 1 квартал 2019 года, на сумму 9 166 руб. со сроком уплаты до 05.06.2019;

- требование ................ от 29.05.2019 об уплате задолженности по налогу на добавленную стоимость за 1 квартал 2019 года, налогу на добычу полезных ископаемых, на сумму 122 247 руб. со сроком уплаты до 19.06.2019;

- требование ................ от 06.06.2019 об уплате задолженности по транспортному налогу за 2018 год, на сумму 15 600 руб. со сроком уплаты до 27.06.2019;

- требование ................ от 24.06.2019 об уплате задолженности по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование, страховым взносам на обязательное социальное страхование за периоды с 01.01.2017, на сумму 25 048 руб. 80 коп. со сроком уплаты до 10.07.2019.

В период времени с 09.02.2018 по 24.06.2019 ЗАО «Тесар-Керамика» сумма задолженности по налогам и страховым взносам, включенная в требования об уплате задолженности, была частично погашена в размере 3 550 791 руб. 44 коп., в связи с чем сумма итоговой неуплаченной задолженности по налогам и страховым взносам, включенной в направленные в ЗАО «Тесар-Керамика» требования об уплате задолженности со сроком исполнения до 14.07.2019 включительно, о которой было достоверно известно ФИО1, по состоянию на 14.07.2019 составляла 17 040 376 руб. 70 коп. 

Ввиду неисполнения генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» ФИО1 вышеуказанных требований об уплате налогов и страховых взносов Межрайонная ИФНС России ................ по Саратовской области с целью исполнения обязанности по уплате налогов в принудительном порядке в период с 14.03.2018 по 10.07.2019 в соответствии со ст. 46 НК РФ вынесла и направила в адрес ЗАО «Тесар-Керамика» 28 решений о взыскании налогов, сборов, страховых взносов, пени, штрафов, процентов за счет денежных средств на счете налогоплательщика ЗАО «Тесар-Керамика» в банке, в том числе по налогам и страховым взносам на сумму 20 124 044 руб. 96 коп., а именно:

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 1 060 564 руб. 02 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 608 859 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 1 556 руб. 25 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 234 665 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 3 530 руб. 78 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 2 238 439 руб. 41 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 263 739 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 263 741 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 2 550 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 1 925 515 руб. 75 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 633 421 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 640 080 руб. 41 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 671 310 руб. 37 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 2 638 872 руб. 92 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 492 800 руб. 66 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 637 378 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 633 574 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 1 821 320 руб. 84 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 711 046 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 435 540 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 499 844 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 16 191 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 874 888 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 12 240 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 59 646 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 2 714 619 руб. 55 коп.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 9 166 руб.;

- решение ................ от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании задолженности, в том числе по налогам (страховым взносам) на сумму 18 946 руб.

В целях исполнения решений о взыскании денежных средств Межрайонная ИФНС России ................ по Саратовской области в период с 14.03.2018 по 10.07.2019 направила на расчетный счет ЗАО «Тесар-Керамика» ................, открытый в ПАО «Сбербанк России», 166 поручений налогового органа на списание и перечисление в бюджетную систему Российской Федерации необходимых денежных средств со счетов налогоплательщика ЗАО «Тесар-Керамика» в общей сумме 22 495 127 руб., а именно:

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 167 452 руб.; 

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 16 005 руб. 76 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 724 371 руб. 12 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 59 562 руб. 87 коп.; 

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 168 740 руб. 90 коп.; 

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 14 008 руб. 18 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 167 452 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 15 327 руб. 54 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 22 388 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 2 327 руб. 52 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 23 610 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 810 руб. 91 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 395 409 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 34 862 руб. 14 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 537 руб. 01 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 556 руб. 25 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 665 руб. 74 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 8 565 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 26 руб. 91 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 48 533 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 152 руб. 48 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 167 452 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 12 795 руб. 16 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 10 115 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 6 065 руб. 12 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 282 руб. 61 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 3 530 руб. 78 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 25 095 руб. 31 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 20 344 руб. 75 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 263 739 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 5 985 руб. 68 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 14 422 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 682 408 руб. 66 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 25 896 руб. 86 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 033 932 руб. 90 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 22 750 руб. 43 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 4 252 руб. 40 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 42 руб. 84 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 239 684 руб. 45 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 4 386 руб. 33 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 504 руб. 60 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 263 739 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 7 074 руб. 99 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 263 741 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 7 792 руб. 59 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 5 938 руб. 72 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 2 134 руб. 79 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 2 550 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 135 руб. 27 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 510 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 633 421 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 20 587 руб. 33 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 14 225 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 033 832 руб. 90 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 69 957 руб. 48 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 4 252 руб. 40 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 295 руб. 51 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 239 684 руб. 45 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 7 521 руб. 51 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 633 421 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 15 864 руб. 84 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 633 422 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 29 791 руб. 85 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 710 руб. 34 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 56 932 руб. 43 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 164 руб. 75 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 8 918 руб. 85 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 5 783 руб. 32 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 92 руб. 25 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 538 531 руб. 03 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 33 505 руб. 55 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 124 841 руб. 30 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 7 193 руб. 02 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 7 938 руб. 04 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 159 руб. 77 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 620 175 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 30 991 руб. 88 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 653 818 руб. 70 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 54 256 руб. 88 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 361 692 руб. 64 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 9 795 руб. 46 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 3 186 руб. 56 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 204 руб. 03 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 13 977 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 470 руб. 40 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 15 560 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 463 263 руб. 66 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 24 269 руб. 60 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 92 735 руб. 41 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 10 110 руб. 25 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 620 175 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 4 669 руб. 93 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 17 203 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 830 руб. 01 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 4 621 руб. 17 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 3 301 руб. 23 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 877 руб. 19 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 243 руб. 45 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 124 руб. 19 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 703 руб. 73 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 43 339 руб. 68 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 401 руб. 44 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 179 руб. 33 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 171 руб. 17 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 6 457 руб. 11 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 70 642 руб. 83 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 19 641 руб. 40 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 910 руб. 61 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 620 176 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 39 790 руб. 33 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 13 398 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 469 724 руб. 10 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 203 905 руб. 06 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 50 622 руб. 23 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 122 руб. 40 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 297 732 руб. 08 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 36 043 руб. 10 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 3 242 руб. 47 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 726 руб. 10 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 711 046 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 89 284 руб. 05 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 435 540 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 48 600 руб. 07 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 435 540 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 140 644 руб. 77 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 60 793 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 5 857 руб. 83 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 70 833 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 6 530 руб. 98 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 16 191 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 79 081 руб. 80 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 224 289 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 79 482 руб. 19 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 11 948 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 638 651 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 51 086 руб. 04 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 12 240 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 084 руб. 76 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 100 491 руб. 24 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 21 576 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 862 руб. 08 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 14 463 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 23 607 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 2 232 руб. 39 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 49 398 руб. 69 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 17 212 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 3 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 811 руб. 20 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 699 599 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 85154 руб. 85 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 1 524 943 руб. 60 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 233 588 руб. 92 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 82 696 руб. 39 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 3 499 руб. 72 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 277 963 руб. 07 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 43 365 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 8 901 руб. 48 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 892 руб. 61 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 84 руб. 37 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 59 087 руб. 33 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 11 105 руб. 36 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 9 166 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 105 861 руб. 57 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 63 руб. 92 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ на списание денежных средств в сумме 18 946 руб.

Генеральному директору ЗАО «Тесар-Керамика» ФИО1 было достоверно известно об имеющейся у предприятия задолженности по уплате налогов и принимаемых налоговым органом мерах по принудительному взысканию недоимки, в том числе о поступлении вышеуказанных требований об уплате недоимки и поручений на списание и перечисление в бюджетную систему РФ необходимых денежных средств, а также о том, что в случае поступления на расчетный счет ЗАО «Тесар-Керамика» денежных средств от контрагентов в счет поставленных ЗАО «Тесар-Керамика» товаров (работ, услуг), за счет данных денежных средств будет произведено взыскание недоимки по налогам и страховым взносам, что делало невозможным проведение банковских операций по перечислению денежных средств на счета поставщиков товаров (работ, услуг) ЗАО «Тесар-Керамика» через счет предприятия. 

В связи с изложенным, не позднее 09.02.2018, в неустановленном в ходе следствия месте на территории Энгельсского района Саратовской области, у генерального директора ЗАО «Тесар-Керамика» ФИО1, которому достоверно были известны вышеуказанные положения Конституции РФ и НК РФ, регламентирующие обязанность ЗАО «Тесар-Керамика» в полном объеме и своевременно уплачивать законно установленные налоги, очередность списания денежных средств со счетов в банках, а также то, что в случае поступления денежных средств на расчетный счет ЗАО «Тесар-Керамика» в банке они будут списаны в без акцептном порядке в счет погашения имеющейся у предприятия задолженности по уплате налогов и страховых взносов, из корыстной и иной личной заинтересованности, заключающихся в стремлении продолжить свою трудовую деятельность на руководящей должности организации, создать видимость успешной предпринимательской деятельности и развития возглавляемой им организации, а также получения впоследствии материальных благ для себя лично в виде заработной платы генерального директора данного общества, возник преступный умысел, направленный на сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам и страховым взносам в особо крупном размере. 

Возникший преступный умысел ФИО1, являясь единоличным распорядителем финансов общества, решил реализовать путем использования для осуществления расчетов с поставщиками товаров (работ, услуг) ЗАО «Тесар-Керамика» расчетных счетов третьего лица, а именно расчетных счетов ООО «Торговый дом «Керамика» ................, открытого в АО «Альфа-Банк», и ................, открытого в ПАО «Сбербанк России», путем направления в адрес ООО «Торговый дом «Керамика», генеральным директором которого являлась его супруга ФИО3, распорядительных писем, содержащих просьбы о перечислении ООО «Торговый дом «Керамика» денежных средств, которые подлежали перечислению на счета ЗАО «Тесар-Керамика» в счет погашения имеющейся задолженности, на счета юридических и физических лиц, индивидуальных предпринимателей в качестве оплаты за поставленные товары, выполненные работы и оказанные услуги организации ЗАО «Тесар-Керамика», а также путем высказывания данных просьб ГНВ в устной форме без составления соответствующих распорядительных писем.

При этом ФИО1 не принял каких-либо мер для изменения срока уплаты налогов в форме отсрочки или рассрочки по уплате налогов в соответствии со ст. 64 НК РФ или в форме инвестиционного налогового кредита в соответствии со ст. 66 НК РФ, а также не принял мер по взысканию дебиторской задолженности и по привлечению заемных средств в объемах, необходимых для погашения имеющейся у предприятия задолженности по уплате налогов. 

Реализуя возникший преступный умысел, генеральный директор ЗАО «Тесар-Керамика» ФИО1 в период с 09.02.2018 по 26.07.2018, в нарушение вышеуказанных положений законодательства о налогах и сборах Российской Федерации в части сроков уплаты налогов, страховых взносов и сроков уплаты задолженности по налогам и страховым взносам, указанных в требованиях об уплате налогов, действуя умышленно, незаконно, с целью воспрепятствовать налоговому органу в принудительном взыскании недоимки путем недопущения поступления денежных средств на расчетные счета ЗАО «Тесар-Керамика» в банках, находясь в здании ЗАО «Тесар-Керамика», имеющем географические координаты 51,635932 северной широты и 46,442022 восточной долготы, расположенном по адресу: ХХХХХХХ завода, изготавливал неустановленным в ходе следствия способом и собственноручно подписывал, после чего представлял в ООО «Торговый дом «Керамика» распорядительные письма о перечислении ООО «Торговый дом «Керамика» денежных средств, которые подлежали перечислению на счета ЗАО «Тесар-Керамика», на счета юридических и физических лиц, индивидуальных предпринимателей в качестве оплаты за поставленные товары, выполненные работы и оказанные услуги организации ЗАО «Тесар-Керамика».

Так, в период с 09.02.2018 по 26.07.2018 генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» ФИО1 в адрес ООО «Торговый дом «Керамика» были направлены следующие распорядительные письма о перечислении денежных средств в счет поставки кирпича керамического по договорам поставки ................ от ДД.ММ.ГГГГ и ................ от ДД.ММ.ГГГГ, в счет погашения задолженности перед ЗАО «Тесар-Керамика»:

- ................ от 09.02.2018 об оплате ООО «ЛИКАРД» 5 000 руб.;

- ................ от 09.02.2018 об оплате административного штрафа по Определению ................ППР/29/1/1 от 08.09.2017 в УФК по Саратовской области (государственная инспекция труда в Саратовской области) 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате Саратовский центр «Экоспас» филиал АО «ЦАСЭО» 30 738 руб. 58 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате штрафа по Постановлению по делу об административном правонарушении ................ от 15.08.2017 в УФК МинФин РФ по Саратовской области (ГУ МВДпо Саратовской области, код подразделения 046) 170 000 руб.;

- без номера от12.02.2018 об оплате ООО «Сфера-Авто» 8 008 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 100 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 115 962 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 384 038 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП Б.И.ПА. 1 041 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 1 486 руб. 80 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП А. 12 251 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 13 785 руб. 55 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 29 778 руб. 30 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Холдинговая компания «Газовик» 29 912 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 1 674 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТП-Волжский берег» 3 475 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЖелДорЭкспедиция-58» 6 638 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 12 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Сфера-Авто» 683 руб. 60 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Деловые линии» 934 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 4300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО производственно-коммерческая фирма «Волга» 5 610 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб»6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 8 094 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Техцентр» 8 250 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Технологические системы» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП К. 10 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Моторком-Сервис» 450 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Сфера-Авто» 539 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Технологические системы» 1 800 руб.;

- без номера отДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 5 000 руб.;

- без номера от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ИвКом» 2 180 руб.;

- без номера от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Байкал-Сервис Саратов» 370 руб.;

- без номера от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Байкал-Сервис Саратов» 9 руб. 90 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТД Энергоприбор» 9 416 руб. 40 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 12 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КВВ 18 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Гипрониигаз» 46 256 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате штрафа по Постановлению по делу об административном правонарушении ................ от ДД.ММ.ГГГГ в УФК МинФин РФ по Саратовской области (ГУ МВД по Саратовской Области, код подразделения 046) в сумме 60 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 200 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 700 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 2 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Межрайонная ИФНС России ................ по Саратовской области) Госпошлину за рассмотрение апелляционной жалобы в Двенадцатом арбитражном апелляционном суде по делу № А57-31505/2017 в сумме 3 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Пак-тайм» 6 050 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 8 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «НИТИ-Тесар» 100 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ЗАО ПМТО СХТ «Агротехснаб» 810 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП Т. 2 596 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ИвКом» 4 360 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 35 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 35 600 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Ростелеком» 2 081 руб. 05 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «НИТИ-Тесар» 150 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 300 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 1 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Елена и К» 2 039 руб. 55 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 4 896 руб. 25 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Техцентр» 5 340 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 200 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 300 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «С-Агротехника» 810 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 3 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 46 479 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «НИТИ-Тесар» 100 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Сфера-Авто» 1 802 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Айр-Газ» 2 050 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП С.Е. 2 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 3 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Агросоюз-Маркет» 8 505 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 12 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РусКон-С» 15 845 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 15 845 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Байкал-Сервис Саратов» 370 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Байкал-Сервис Саратов» 6 руб. 41 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УВВ 13 083 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БВС 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ИВВ 43 156 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 70 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Байкал-Сервис Саратов» 376 руб. 41 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП Б.И.ПА. 960 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Мастер» 2 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Авелон» 3 658 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КПА на счета пластиковых карт КТВ 4 784 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КЕП 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты Ч. 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АСП на счета пластиковых карт ФИМ 5 408 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу до 1,5 лет МНС 6 131 руб. 37 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ХАМ 6 782 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 8 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Сфера-Авто» 8 646 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПСА 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВНН на счета пластиковых карт КТВ 13 090 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 13 108 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Ершовский районный отдел судебных приставов УФССП по Саратовской области) 13 882 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МАВ на счета пластиковых карт РДА 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты М.О. 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты Л.Н. 15 554 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИДВ на счета пластиковых карт АНМ 18 305 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КИС на счета пластиковых карт АЗС 19 166 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КСА на счета пластиковых карт ЕАС 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 28 204 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Универсал» 58 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «НИТИ-Тесар» 70 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 10 301 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 33 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Аудит-Сервис» 45 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 308 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 432 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСВ на счета пластиковых карт ИНВ 1 276 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Ростелеком» 2 684 руб. 60 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 3 383 руб. 39 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты Г.Н.ВБ. 3 480 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЦОА 3 624 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГАВ 4 350 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП Г.Е. 4 546 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЗИВ 6 312 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет ЩИЮ 7 859 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП К. 8 250 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты Л.В. 9 086 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МНН 9 498 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ТОЮ на счета пластиковых карт ГНП в сумме 9 529 руб. 47 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 9 937 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КВН на счета пластиковых карт ГНВ 9 952 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вега-С» 10 372 руб. 88 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КЕА 10 593 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КЕП10 692 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩНН 12 544 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ШАС 14 012 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЕВ 17 063 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАН на счета пластиковых карт ХДА 15 770 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 17 600 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩТН 21 750 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 22 114 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 500 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Елена и К» 280 руб. 05 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Деловые линии» 390 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 551 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 618 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 1 980 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 2 596 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 3 708 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 4 144 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГНП 4 508 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет КНВ 6 131 руб. 37 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УВВ 9 700 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 9 958 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КЕИ 10 181 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАН 10 440 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АНВ 10 747 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 11 124 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПНВ 11 827 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГНВ на счета пластиковых карт ФМД 12 177 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты СЛН 12 180 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ТАК 13 229 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЗОЯ 13 304 руб. 82 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ТАА на счета пластиковых карт ФМД 13 763 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КСВ 14 206 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДАС на счета пластиковых карт ДИВ 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФМД 20 010 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БВС 20 044 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БВС 20 044 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 22 114 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ХАМ 28 541 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФИО2 37 286 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КИВ на счета пластиковых карт УВВ 242 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области) 516 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Деловые линии» 674 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ФИО4 1 370 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КТА 4 170 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 5 470 руб. 03 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АГХ на счета пластиковых ФМД 5 699 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХСХ на счета пластиковых ФМД 6 293 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ШКБ на счета пластиковых ФМД 6 672 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ДЕЛ 12 340 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЖЗАК. на счета пластиковых ФМД 13 738 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХББ на счета пластиковых ФМД 25 817 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЮЖБ на счета пластиковых ФМД 25 868 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АСП на счета пластиковых ФМД 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГНВ на счета пластиковых ФМД 1 740 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПИА на счета пластиковых карт ПНН 3 055 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ТАА на счета пластиковых ФМД 3 439 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПСЕ 3 815 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ПДВ 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХШАУ. на счета пластиковых ВДН 5 107 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛЕН 5 258 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Энгельсский районный отдел судебных приставов УФ по Саратовской области) 5 805 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет КНВ 6 131 руб. 37 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Энгельсский районный отдел судебных приставов УФ по Саратовской области) 9 725 руб. 75 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РМА на счета пластиковых РВВ 11 790 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПНВ 22 637 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВНК на счета пластиковых ФМД 22 893 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗАВ на счета пластиковых ФМД 30 423 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Рамс» 3 410 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАВ 9 691 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАН на счета ХВА 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 29 856 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЗС 36 704 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Газпром газораспределение Саратовская область» 59 611 руб. 12 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ИНВ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АРА на счета АНИ 15 334 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИМВ на счета КЛГ 16 262 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЧАН на счета пластиковых карт ЗРН 18 864 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЧАН на счета пластиковых карт ЗРН 1 838 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Айр-Газ» 2 050 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИМВ на счета пластиковых карт КЛГ 2 720 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 2 739 руб. 98 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Артель» 3 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 5 040 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 7 330 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АГХ на счета пластиковых ФМД 7 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 9 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МОО 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Главхозторг» 10 140 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 12 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ВСН 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Компонент» 15 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 19 723 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КЕА 23 498 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗРР на счета пластиковых карт ЗРН 25 793 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КЕП 36 125 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «СтромавтолинияРус» 36 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 200 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 315 962 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 384 038 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Газпром газораспределение Саратовская область» 491 руб. 81 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ФИО4 920 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 2 118 руб. 64 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТП-Волжский берег» 3 475 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АНВ 4 931 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КГМ на счета пластиковых карт САМ 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГОВ на счета пластиковых карт ЗОЯ 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 7 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП АВМ 7 570 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 12 194 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Газпром газораспределение Саратовская область» 88 руб. 53 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 493 руб. 20 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 570 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Моторком-Сервис» 884 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 1 674 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты СЛВ 2 604 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 2 796 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТД «Когорта» 9 480 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КВВ 10 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 13 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 23 881 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МУМ на счета пластиковых ФМД 2 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЖЛВ 5 553 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФМД 24 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 70 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 350 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «С-Агротехника» 540 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЗС 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 5 820 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 7 539 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ВДН 18 293 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЧСВ 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 3 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АЖЖ на счета пластиковых ФМД 3 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ШАС 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЦОА 5 805 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛНА 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 11 008 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 11 180 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РАВ на счета пластиковых ФМД 12 323 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 12 447 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГНП 12 529 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Промснаб» 14 150 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МНН 15 071 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЗИВ 15 972 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ТОЮ на счета пластиковых карт ГНП 16 553 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за УДВ на счета пластиковых карт КБК 26 113 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 200 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 600 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗВС на счета пластиковых карт СКС 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УАМ 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса АЗС 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за КИС на счета пластиковых карт АЗС 2 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИХИУ. на счета пластиковых карт ФМД 4 314 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПИА на счета пластиковых карт ПНН 8 901 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РАВ на счета пластиковых карт РЛВ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПНВ 10 598 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БЕМ 12 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КСА на счета пластиковых карт ЕАС 12 001 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСН на счета пластиковых карт ИНВ 14 816 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АРА на счета пластиковых карт АНИ 20 349 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХШАУ. на счета пластиковых карт ФМД 24 277 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ШНВ 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП СДВ 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АМД 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЖелДорЭкспедиция-58» 1 874 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ГЕА 3 157 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Холдинговая компания «Газовик» 6 080 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 8 265 руб. 10 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЧСВ на счета ФМД 11 261 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 12 194 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Аудит-Сервис» 25 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Регистрационно-процессинговый центр «Партнер» 250 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 280 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «С-Агротехника» 810 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЕИН на счета пластиковых карт ШНВ 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ШНВ 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЖелДорЭкспедиция-58» 1 206 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Сфера-Авто» 2 242 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 3 180 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИАЮ на счета пластиковых карт ИГВ 3 896 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 4 060 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Строй-Комплект» 4 649 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ОРБИТА-М» 4 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Регистрационно-процессинговый центр «Партнер» 4 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛАС 5 258 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АЖЖ на счета пластиковых карт ФМД 14 087 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 17 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 34 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Спецдормаш» 59 360 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПСА 184 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КБК 1 334 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГНВ 3 480 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГАВ 4 350 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МЕН 4 855 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МОО 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 5 520 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛЕН 6 166 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет МНС 6 285 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет КНВ 6 285 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет ЩИЮ 7 859 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КСМ на счета пластиковых карт КЕИ 8 074 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДИВ на счета пластиковых карт ХА 8 547 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за СДВ на счета пластиковых карт СЛН 8 953 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛВГ 9 282 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАВ 9 543 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАН 10 440 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПСЕ 11 521 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩНН 12 544 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АНВ 13 050 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЗОЯ 13 232 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты СЛН 14 774 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РМА на счета пластиковых карт РВВ 17 978 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КСВ 18 251 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 22 114 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ХАМ 22 212 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФИО2 26 100 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЕВ 28 406 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 33 155 руб. 45 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩТН 34 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Деловые линии» 1 206 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЧИА 1 454 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Ростелеком» 2 310 руб. 45 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЧСВ 4 522 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ШКБ на счета пластиковых карт ФМД 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЕВА на счета пластиковых карт ПСА 5 389 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛАС 6 279 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 КНВ 6 285 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КВН на счета пластиковых карт ГНВ 10 183 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДАС на счета пластиковых карт ДИВ 16 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УВВ 16 339 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ШВВ 16 768 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗВС на счета СКС 22 569 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ХДА 24 244 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЕЕЮ на счета пластиковых карт ФМД 28 449 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Главхозторг» 10 140 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «НИТИ-Тесар» 250 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 623 руб. 20 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты РАВ 1 130 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛАВ 1 807 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Ершовский районный отдел судебных приставов УФ по Саратовской области) 1 859 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ИвКом» 2 180 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 2 180 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗСН на счета пластиковых карт ЗДН 6 682 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗМА на счета пластиковых карт ЗДН 6 730 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 12 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 12 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Дита» 13 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Амитрон-ЭК» 13 932 руб.;- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «НИТИ-Тесар» 250 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за УДВ на счета пластиковых карт ФМД 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПСЕ на счета пластиковых карт ФМД 1 202 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗРР на счета пластиковых карт ЗРН 2 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХСХ на счета пластиковых карт ФМД 3 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ССВ на счета пластиковых карт ФМД 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПСЕ 12 913 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЗС 13 409 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КБК 14 340 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЛВА на счета пластиковых карт ФМД 17 184 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КИС на счета пластиковых карт АЗС 20 037 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АМД 26 479 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФИО5 на счета пластиковых карт ФМД 9 888 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АГХ на счета пластиковых карт ФМД 16 750 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ШКБ на счета пластиковых карт ФМД 20 792 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХСХ на счета пластиковых карт ФМД 21 941 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЖЗАК. на счета пластиковых карт ФМД 22 709 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ника-Софт» 26 754 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЮЖБ на счета пластиковых карт ФМД 42 222 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЗС 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Независимая регистраторская компания» 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТД «Титан Техника» 43 590 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 1 890 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХББ на счета пластиковых карт ФМД 39 453 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ДЕЛ 14 138 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КВВ 15 840 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 100 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межругионгаз Саратов» 384 038 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Деловые линии» 381 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАН на счета пластиковых карт ХВА 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ФИО4 1 926 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП СЕА 3 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДАС на счета пластиковых карт ДИВ 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 4 600 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БЕМ 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет МНС 6 285 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УВВ 7 830 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет ЩИЮ 7 859 руб. 41 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 8 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ферронордик Машины» 22 740 руб. 35 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении УФК по Саратовской области (ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области) 1 312 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 2 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПИА на счета пластиковых карт ПНН 2 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ПДВ 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ШАС 7 294 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КАМ на счета пластиковых карт КЕП 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕАС 11 052 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УАМ 12 878 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 16 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РАВ на счета пластиковых карт ФМД 78 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИИТ на счета пластиковых карт ПЛВ 2 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЧИА 2 228 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за УДВ на счета пластиковых карт ФМД 2 406 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 2 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 2 656 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МОО 2 914 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 2 928 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 3 600 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЕИН на счета пластиковых карт ШНВ 4 027 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГАВ 4 350 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 4 385 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ШНВ 4 547 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АНВ 4 785 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗРР на счета пластиковых карт ЗРН 6 005 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 6 759 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛЕН 7 031 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПИА на счета пластиковых карт ПНН 7 233 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХА на счета пластиковых карт ДИВ 7 751 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЦОА 7 823 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении в УФК по Саратовской области (Энгельсский районный отдел судебных приставов УФ по Саратовской области) 7 824 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении в УФК по Саратовской области (Энгельсский районный отдел судебных приставов УФ по Саратовской области) 7 824 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 8 149 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БВС 8 455 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КСМ на счета пластиковых карт КЕИ 9 079 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РАВ на счета пластиковых карт РЛВ 9 381 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛВГ 9 881 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КАМ на счета пластиковых карт КЕП 10 192 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАН 10 440 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПСА 10 724 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 11 618 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАН на счета пластиковых карт ХВА 12 135 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИАЮ на счета пластиковых карт ИГВ 12 156 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за СДВ на счета пластиковых карт СЛН 12 180 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 12 650 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГНВ 13 572 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АНВ 14 360 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩНН 14 654 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ТОЮ на счета пластиковых карт ГНП 15 563 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГНП 15 836 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЗОЯ 15 842 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФМД 16 020 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 16 499 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КГМ на счета пластиковых карт САМ 16 561 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БЕМ 17 340 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЗИВ 17 367 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ХАМ 18 105 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ШВВ 18 697 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДАС на счета пластиковых карт ДИВ 19 680 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РМА на счета пластиковых карт РВВ 19 926 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛНА 20 399 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МНН 20 691 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КСВ 22 019 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 22 114 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КСА на счета пластиковых карт ЕАС 23 257 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСН на счета пластиковых карт ИНВ 24 143 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАН на счета пластиковых карт ХДА 24 244 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Стандарт-Упак» 25 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФИО2 26 100 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КВН на счета пластиковых карт ГНВ 28 383 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЕВ 30 846 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩТН 39 150 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Гипрониигаз» 46 256 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ВСН 1 465 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАВ 10 140 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 18 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Интерфакс» 805 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты АНВ 1 121 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за ПАВ на счета пластиковых карт ЛДН 1 315 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за МАВ на счета пластиковых карт РДА 1 637 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты КАА 3 278 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за БВА на счета пластиковых карт ЛДН 3 519 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты ЕАК 8 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты ЦЭИ 3 874 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты ШАС 3 890 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты МОО 3 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты ИНВ 6 704 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Техцентр» 7 140 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Главхозторг» 8 040 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за ЦЭИ 8 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за УДВ на счета пластиковых карт ВДН 12 113 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты МЕН 13 938 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты МВН 15 166 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты КАА 16 495 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за НЮФ на счета пластиковых карт ЕРФ 17 534 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за ЕРА на счета пластиковых карт ЕРФ 17 649 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за ЗРР на счета пластиковых карт ЗРН 18 089 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты ГЛВ 20 623 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 300 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Интерфакс» 20 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 1 995 руб. 72 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за ШКБ на счета пластиковых карт ФМД 3 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за ХЮБ на счета пластиковых карт ФМД 3 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за ХСХ на счета пластиковых карт ФМД 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты за ЗАВ на счета пластиковых карт ФМД 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты ГНВ 8 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 9 700 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате зарплаты ЛДН 14 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПАВ для зачисления пластиковых карт ЛДН 16 700 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 26 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Интерфакс» 825 руб. 12 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ Саратовской региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации) 1 178 руб. 19 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО СК «Росгосстрах» В.М. 7 762 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ Саратовской региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации) 39 290 руб. 85 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АНВ 1 120 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 2 265 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Мастер» 2 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАН 4 026 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГНВ на счета пластиковых карт ФМД 13 977 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГАА на счета пластиковых карт ФТН 14 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗАВ на счета пластиковых карт ФМД 15 450 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВДН 15 792 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 35 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 35 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 385 100 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межерегионгаз Саратов» 615 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 385 100 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО СК «Росгосстрах» 750 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 615 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил-Сервис» 840 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО СК «Росгосстрах» 750 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИДВ на счета пластиковых карт АНМ 1 010 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 840 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Строй-Комплект» 1 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИДВ на счета пластиковых карт АНМ 1 010 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 2 596 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Строй-Комплект» 1 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 3 675 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 2 596 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 3 675 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ИвКом» 4 360 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСА на счета пластиковых карт ФТН 3 115 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГОВ на счета пластиковых карт ЗОЯ 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 3 675 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП АВМ 12 155 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ИвКом» 4 360;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «СтромавтолинияРус» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГОВ на счета пластиковых карт ЗОЯ 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП АВМ 12 155 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФИО2 26 899 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «СтромавтолинияРус» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 300 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 374 040 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 600 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФИО2 26 899 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ВСН 1 642 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 300 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 374 040 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 600 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ССВ на счета пластиковых карт ФМД 7 100 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МОО 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВНК на счета пластиковых карт ФМД 11 240 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСА на счета пластиковых карт ФТН 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАВ на счета пластиковых карт ХВА 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АМД 17 575 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЕЕЮ на счета пластиковых карт ФМД 24 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗАВ на счета пластиковых карт ФМД 24 883 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСА на счета пластиковых карт АЗС 3 115 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ШСВ на счета пластиковых карт АЗС 4 542 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИИТ.Т на счета пластиковых карт ПЛВ 4 757 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЗС 9 505 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УВВ 10 958 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕАК 11 295 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КИВ 14 223 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИИТ на счета пластиковых карт ПЛВ 28 716 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ОРБИТА-М» 1 824 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕИН 2 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МОО 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КИС на счета пластиковых карт АЗС 5 759 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вега-С» 7 720 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УВВ 7 827 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении отпускных МАА 8 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 8 750 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТД Когорта» 8 775 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КИВ 9 504 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ИНВ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Главхозторг» 10 140 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УАМ 18 014 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вавилон» 19 360 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет КНВ 6 284 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет МНС 6 284 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет ЩИЮ 7 859 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 8 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЖЮБ на счета пластиковых карт ГНВ 9 568 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МОУУ. на счета пластиковых карт ГНВ 16 071 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЯОМ на счета пластиковых карт ГНВ 21 429 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХСХ на счета пластиковых карт ГНВ 23 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АГХ на счета пластиковых карт ГНВ 25 033 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ШКБ на счета пластиковых карт ГНВ 25 929 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЖЗАК. на счета пластиковых карт ГНВ 27 006 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МУМ на счета пластиковых карт ГНВ 34 801 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 40 000 руб. 20 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области) 968 руб. 40 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области) 968 руб. 40 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 3 180 руб. 20 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 3 802 руб. 20 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 4 000 руб. 20 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КЕП на счета пластиковых карт КЕП 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 7 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Волжская технологическая компания» 12 150 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ МВД России по Саратовской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ МВД России по Саратовской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ МВД России по Саратовской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ МВД России по Саратовской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ МВД России по Саратовской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ МВД России по Саратовской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ МВД России по Саратовской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Курской области (УМВД России по Курской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Ульяновской области (УМВД России по Ульяновской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ростелеком» 2 404 руб. 98 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма Штурман» 4 012 руб. 20 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промснаб» 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «НПП «Илликс» 49 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Сфера-Авто» 2 697 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма Штурман» 3 120 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 9 485 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Кпак» 13 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Пензенской области (УМВД России по Пензенской области) 220 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Пензенской области (УМВД России по Пензенской области) 220 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КМА 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Гостехнадхор Саратовской области) 1 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Энгельсский районный отдел судебных приставов УФ Саратовской области) 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 1 093 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Гостехнадхор Саратовской области) 1 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Гостехнадхор Саратовской области) 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Гостехнадхор Саратовской области) 1 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 2 495 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Теплокомплект» 3 250 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КТА 3 960 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вега-С» 3 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении отпускных ГАВ 357 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении отпускных за ПИА на счета пластиковых карт ПНН 5 097 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БЕМ 5 560 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении отпускных ЛЕН 5 946 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ОРБИТА-М» 6 480 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РусКон-С» 7 096 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 7 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХСХ на счета пластиковых карт ФМД 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РАВ на счета пластиковых карт ФМД 11 640 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении отпускных ЩТН 16 046 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УДВ 18 496 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Аудит-Сервис» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФМД 20 240 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Газпром газораспределение Саратовская область» 24 510 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 384 038 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 515 962 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил-Сервис» 840 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АНВ 1 102 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЖелДорЭкспедиция-58» 1 311 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДАС на счета пластиковых карт ДИВ 2 316 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Тополек» 3 008 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Завод Проммаш» 3 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ИвКом 4 320 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЕАС на счета пластиковых карт ФМД 5 033 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ФИО4 6 650 руб. 28 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 9 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Главхозторг» 9 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕАС 10 266 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 10 868 руб. 63 коп. ;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПАВ на счета пластиковых карт ЛДН 13 483 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЧВВ на счета пластиковых карт ПГВ 15 080 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты РАВ 15 771 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Универсал» 52 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 200 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов 300 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 2 320 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ПДВ 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЦОА 5 581 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Энгельсский районный отдел судебных приставов УФ по Саратовской области) 5 581 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 5 988 руб. 25 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 6 391 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГНП 12 322 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕИН 13 054 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 15 054 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЗИВ 15 450 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 16 384 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 16 384 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 17 160 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП АВМ 18 747 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МНН 19 633 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «РН-Карт» 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ситилинк» 380 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСН на счета пластиковых карт ИНВ 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛНА 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МОО 6 139 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Группа Бринэкс» 7 160 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении компенсации МВН 9 189 руб. 54 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗАВ на счета пластиковых карт ГНВ 15 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Автодорожник» 60 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 420 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ИвКом» 1 118 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате СПАО «Ингосстрах» 3 857 руб. 96 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ХНК 11 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЕАВ на счета пластиковых карт ФМД 14 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ГЕА 642 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПИА на счета пластиковых карт ПНН 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 2 596 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 6 965 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 7 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за БОА на счета пластиковых карт БВВ 15 605 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 31 766 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ЕСА 2 215 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «СатисАвто» 3 680 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 10 060 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГАА на счета пластиковых карт ФТН 12 841 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Управление Россельхознадзора по Саратовской области) 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «СтромавтолинияРус» 69 660 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Независимая регистраторская компания» 8 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за СМВ на счета пластиковых карт ФМД 11 823 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 600 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЖАВ 18 011 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АБИ на счета пластиковых карт ЖАВ 19 951 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КСВ 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЦЭИ 17 863 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЕВ 25 789 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 50 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 100 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 4500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за УДВ на счета пластиковых карт ФМД 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПАВ на счета пластиковых карт ЛДН 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вега-С» 1 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 1 420 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 2 170 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ВДН 3 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 3 585 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗОЯ на счета пластиковых карт ФМД 4 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Главхозторг» 4 627 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АНВ 7 579 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КТА 8 940 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ТОЮ на счета пластиковых карт ГНП 9 071 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БВС 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за май 2018 года за КСА на счета пластиковых карт ЕАС 10 260 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСН на счета пластиковых карт ИНВ 14 659 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КГМ на счета пластиковых карт САМ 15 629 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 17 290 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЕИН на счета пластиковых карт ШНВ 18 681 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 21 499 руб. 25 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КАА 21 652 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 50 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 100 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 2 511 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 7 428 руб. 60 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 9 891 руб. 04 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении компенсации ПВВ 65 184 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении компенсации МВН 156 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ОАГ на счета пластиковых карт ОТВ 1 060 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИИТ на счета пластиковых карт ПЛВ 1 578 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИИТ на счета пластиковых карт ПЛВ 2 901 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за Б И А на счета пластиковых карт ПМА 3 250 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 3 250 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЛМА на счета пластиковых карт ЛНА 3 600 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МЛИ на счета пластиковых карт МТЛ 3 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МЛИ на счета пластиковых карт МТЛ 4 244 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 5 314 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПИА на счета пластиковых карт ПНН 7 645 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РМА на счета пластиковых карт РВВ 8 374 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КДВ 9 185 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КДВ 9 439 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ОАГ на счета пластиковых карт ОТВ 13 600 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЛМА на счета пластиковых карт ЛНА 16 666 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за Б И А на счета пластиковых карт ПМА 17 254 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 24 700 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 3 600 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 15 812 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 943 руб. 02 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 9 958 руб. 48 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вектор» 50 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АГХ на счета пластиковых карт ГНВ 17 411 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 7 376 руб. 50 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 3 069 руб. 52 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 3 794 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 12 900 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КАМ на счета пластиковых карт КЕП 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАА 45 044 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ИАГ 45 044 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЖЗАК. на счета пластиковых карт ГНВ 13 212 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МУМ на счета пластиковых карт ГНВ 29 748 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФИО6 на счета пластиковых карт ГНВ 39 885 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФИО7 на счета пластиковых карт ГНВ 37 274 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФИО8 на счета пластиковых карт ПВВ 11 828 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФИО9 на счета пластиковых карт ПВВ 12 842 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФИО10 на счета пластиковых карт ПВВ 13 898 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФИО5 на счета пластиковых карт ПВВ 17 358 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФИО11 на счета пластиковых карт ПВВ 5 012 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФИО10 на счета пластиковых карт ПВВ 30 291 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 450 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Сфера-Авто» 1 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП СДВ 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 2 342 руб. 50 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Ростелеком» 2 520 руб. 51 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 2 855 руб. 58 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 4 697 руб. 03 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 2 869 руб. 99 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет МНС 6 284 руб. 65 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет КНВ 6 284 руб. 65 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет ЩИЮ 7 859 руб. 41 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ГСП 17 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ИНВ 17 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БВС 24 012 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КСА на счета пластиковых карт ЕАС 24 883 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДАС на счета пластиковых карт ДИВ 25 580 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 27 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 46 474 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 400 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вектор» 450 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕАС 1 394 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за ИАД на счета пластиковых карт ЖАВ 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за МНА на счета пластиковых карт ЖАВ 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за МСС на счета пластиковых карт ЖАВ 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ЖАВ 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за АБИ на счета пластиковых карт ЖАВ 1 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Ф по Саратовской области) 1 765 руб. 50 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «СуперДжоб» 2 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕАС 2 091 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МОО 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 8 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ШСВ на счета пластиковых карт АЗС 57 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МСВ 166 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 834 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении алиментов ЛВА 1 406 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 2 337 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате СПАО «Ингосстрах» 2 830 руб. 46 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСА на счета пластиковых карт ГНВ 3 092 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате СПАО «Ингосстрах» 3 979 руб. 21 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГНВ 4 006 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 4 340 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГАВ 4 350 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛЕН 7 031 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИАЮ на счета пластиковых карт ИГВ 7 316 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РМА на счета пластиковых карт РВВ 8 374 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 8 443 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДЕВ на счета пластиковых карт ПВВ 8 717 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МАВ на счета пластиковых карт ГНВ 8 804 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДИВ на счета пластиковых карт ХА 8 858 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПАВ на счета пластиковых карт ПВВ 8 947 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КСМ на счета пластиковых карт ПВВ 8 947 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КРШ на счета пластиковых карт ПВВ 8 947 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛВГ 8 947 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПИА на счета пластиковых карт ПНН 9 063 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ХАМ 9 199 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Ф по Саратовской области) 10 261 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАН на счета пластиковых карт ХВА 10 327 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Главхозторг» 10 340 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАН 10 440 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КАА 10 858 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АНВ 11 186 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПСА 11 263 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РАВ на счета пластиковых карт ГНВ 13 297 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ИНВ 15 642 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЗОЯ на счета пластиковых карт ПВВ 15 838 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за СДВ на счета пластиковых карт СЛН 15 913 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ШВВ 16 650 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФМД 20 010 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩНН 21 466 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КАМ на счета пластиковых карт КЕП 22 193 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КСВ 23 138 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАН на счета пластиковых карт ХДА 24 244 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФИО2 26 025 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩТН 28 275 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПАВ на счета пластиковых карт ЛДН 3 826 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЖЛВ 5 531 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за УДВ на счета пластиковых карт ФМД 5 670 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПАВ на счета пластиковых карт ЛДН 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за БВА на счета пластиковых карт ЛДН 7 742 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за БВА на счета пластиковых карт ЛДН 7 960 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МАА на счета пластиковых карт КСВ 8 409 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФАА на счета пластиковых карт ФМД 8 433 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЧВВ на счета пластиковых карт ПГВ 9 483 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ФАА на счета пластиковых карт ФМД 10 600 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЖЛВ 11 558 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЧВВ на счета пластиковых карт ПГВ 12 650 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МАА на счета пластиковых карт КСВ 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РМА на счета пластиковых карт РВВ 17 458 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за ХАН на счета пластиковых карт ХВА 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса МСВ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Нерудпроект» 50 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЗС 548 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Газпром газораспределение Саратовская область» 680 руб. 98 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КИВ 714 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 1 033 руб. 03 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВДН на счета пластиковых карт ГНВ 1 095 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 1 890 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТП-Волжский берег» 3 315 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ГЕА 3 819 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 5 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КВВ 8 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВВБ на счета пластиковых карт АЗС 9 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 9 622 руб. 97 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЗС 16 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КИВ 17 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МАА на счета пластиковых карт КСВ 873 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении компенсации за РАВ на счета пластиковых карт ФМД 1 921 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «С-Агротехника» 2 189 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Елена и К» 3 493 руб. 86 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении компенсации за РАВ на счета пластиковых карт ФМД 7 526 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МАА на счета пластиковых карт КСВ 2 552 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стратегия бизнеса» 25 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за ВЕЮ на счета пластиковых карт ФМД 25 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Нерудпроект» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Нерудпроект» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 27 931 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Рускон-С» 2 664 руб. 90 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 3 346 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Союз «Проектно-инжиниринговая компания» 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТП-Волжский берег» 4 390 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ИвКом» 4 460 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТД «Когорта» 6 600 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении компенсации МВН 10 721 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Волжская технологическая компания» 12 150 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 384 038 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 520 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО Научно-производственная компания «ПРОМТЕГРА» 2 499 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Главхозторг» 10 340 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 450 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 273 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 374 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ШСВ на счета пластиковых карт АЗС 2 064 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 2 221 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИАЮ на счета пластиковых карт ИГВ 2 222 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ХНК 2 516 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕАК 5 528 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛАС 6 854 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЦОА 6 882 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 7 511 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Ликард» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГОВ на счета пластиковых карт ПВВ 11 622 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МОО 12 139 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ТОЮ на счета пластиковых карт ГНП 13 949 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛНА 16 045 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 16 403 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГНП 16 526 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕВВ 17 636 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МНН 18 309 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ИНВ 19 462 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 22 392 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВСН на счета пластиковых карт ИНВ 23 373 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении УФК по Саратовской области (Управление Россельхознадзора по Саратовской области) 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении ООО «Вектор» 150 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 250 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 500 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 450 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КТА 680 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ППП на счета пластиковых карт ПВВ 1 367 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 1 758 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за МАА на счета пластиковых карт ФМД 1 890 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ЕСА 2 835 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ППП на счета пластиковых карт ПВВ 14 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КАЮ 17 607 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МАА 18 621 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЦЭИ 26 052 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 100 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 300 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 300 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 300 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за БОА на счета пластиковых карт БВВ 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении ООО «Вектор» 50 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 722 руб. 93 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ЕСА, 2 835 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 4 820 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 5 220 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стратегия бизнеса» 25 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Деловые линии» 978 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ГЕА, 1 196 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «КИПИА» 5 090 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КРШ на счета пластиковых карт ГНВ 9 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 13 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (управление Россельхознадзора по Саратовской области) 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Престиж»25 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 35 349 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ГНП 580 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 2 596 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Строй-Комплект» 4 880 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении отпускных ГНП 7 100 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Энгельсский районный отдел судебных приставов УФ по Саратовской области) 6 881 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса АНВ 7 204 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Рускон-С», 9246 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении отпускных БВС 11 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за КАМ на счета пластиковых карт КЕП 12 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за ХАН на счета пластиковых карт ХВА 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС», 13 623 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ХНК 1 100 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен», 5 975 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ХНК 8 778 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КИИ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД», 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Управление Россельхознадзора по Саратовской области) 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Престиж», 25 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД», 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС», 3 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД», 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Управления Россельхознадзора по Саратовской области) 15 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ОАО «Ростелеком», 2 388 руб. 45 ;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Главхозторг», 6 060 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб», 16 436 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГАА на счета пластиковых карт ПВВ 259 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РААУ. на счета пластиковых карт ГНВ 498 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ШКБ на счета пластиковых карт ИНВ 4 674 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РМП на счета пластиковых карт ГНВ 5 205 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГАА на счета пластиковых карт ПВВ 6 193 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении отпускных за КСА на счета пластиковых карт ЕАС 7 271 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХСС на счета пластиковых карт ГНВ 7 840 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса МСВ 8 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КРР на счета пластиковых карт ГНВ 8 245 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Рамс» 9 200 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 9 482 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХСХ на счета пластиковых карт ИНВ 9 560 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЯОМ на счета пластиковых карт ГНВ 11 760 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МОУУ. на счета пластиковых карт ГНВ 14 560 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МУМ на счета пластиковых карт ГНВ 15 400 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЖЗАК. на счета пластиковых карт ГНВ 19 968 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ИНВ 26 100 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ГНВ 35 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХББ на счета пластиковых карт ГНВ 40 363 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЮЖБ на счета пластиковых карт ГНВ 40 543 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ИАГ 49 916 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАА 51 832 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 6 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет КНВ 6 284 руб. 65 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Верей» 20 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Верей» 80 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ТВВ 2 596 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет МНС 6 284 руб. 65 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (ГУ МВД по Саратовской области) 250 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 1 180 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Газпром газораспределение Саратовская область» 1 619 руб. 16 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ОРБИТА-М» 1 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ЗИВ 2 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП СМГ 3 344 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЖелДорЭкспедиция-58» 4 259 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 4 371 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МСЕ на счета пластиковых карт ГНВ 7 119 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет за июнь 2018 г. на счета пластиковых карт ЩИЮ 7 859 руб. 41 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП АВМ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛВГ 10 905 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КРШ на счета пластиковых карт ГНВ 11 115 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 11 201 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КСМ на счета пластиковых карт ГНВ 11 228 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ПАВ на счета пластиковых карт ПВВ 11 538 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Газпром газораспределение Саратовская область» 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 15 453 руб. 45 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за АНС на счета пластиковых карт ГНВ 16 906 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 25 390 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты АЕВ 31 386 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 50 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЖелДорЭкспедиция-58» 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 10 971 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты УДВ 11 572 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса УДВ 11 783 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ФАА 12 030 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Стандарт-Упак» 27 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФАА 14 194 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Вирлен» 2 034 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ЕЕА на счета пластиковых карт ГНВ 2 412 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТД «Когорта» 3 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Алькорр» 3 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ТП-Волжский берег» 3 315 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ПВВ 5 070 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО ТК «ЭДС» 5 773 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 11 824 руб. 79 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за ЕЕА на счета пластиковых карт ГНВ 15 246 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КАМ на счета пластиковых карт КЕП 544 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛЕН 1 553 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ПВВ 3 015 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении алиментов ЛВА 3 073 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛАС 3 317 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РАВ на счета пластиковых карт ГНВ 3 494 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса МСВ 3 765 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГАВ 4 698 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПВВ 4 768 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПАН 5 484 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЛАС 6 052 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩНН 6 590 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КГМ на счета пластиковых карт САМ 9 218 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЩТН 9 427 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДЕВ на счета пластиковых карт ГНВ 9 744 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ДИВ на счета пластиковых карт ХА 9 902 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ФМД 10 500 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПСА 10 724 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ГНВ 11 092 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РАВ на счета пластиковых карт ГНВ 11 260 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ФИО2 11 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КАА 11 380 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за МАВ на счета пластиковых карт ГНВ 15 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РАВ на счета пластиковых карт ГНВ 15 842 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за РМА на счета пластиковых карт РВВ 17 637 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАН на счета пластиковых карт ХДА 17 724 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЕИН 18 982 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФМД 19 356 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за КГМ на счета пластиковых карт САМ 20 370 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты КСВ 21 254 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты МЕН 22 464 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты БВС 24 807 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ХАН на счета пластиковых карт ХВА 27 906 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ФИО2 28 710 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 40 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» 384 038 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Санвил Сервис» 300 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ГЕА 555 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ИвКом» 9 875 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЗОЯ 21 012 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении ООО «Вектор» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ГЕА 236 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 1 399 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП СЕА 2 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КИИ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате АО «Газпром газораспределение Саратовская область» 5 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП ГЕА 68 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ОРБИТА-М» 1 800 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за ОАГ на счета пластиковых карт ОТВ 3 665 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса ПЛВ 5 187 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за ИИТ на счета пластиковых карт ПЛВ 5 245 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЦОА 6 234 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате УФК по Саратовской области (Энгельсский районный отдел судебных приставов УФ по Саратовской области) 6 234 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении аванса за ВДН на счета пластиковых карт ФМД 7 023 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Промтехснаб» 7 093 руб. 76 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «Фирма «Штурман» 7 344 руб. 60 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ИИТ на счета пластиковых карт ПЛВ 7 766 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ВДН на счета пластиковых карт ФМД 8 619 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 9 488 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении ООО «Вектор» 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ИП КИИ 10 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ГОВ на счета пластиковых карт ПВВ 11 251 руб. 84 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты за ОАС на счета пластиковых карт ОТВ 12 870 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ПЛВ 15 889 руб. 50 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении зарплаты ЗИВ 22 063 руб. 51 коп.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ о перечислении отпускных ГНП 22 977 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ООО «ЛИКАРД» 30 000 руб.;

- ................ от ДД.ММ.ГГГГ об оплате ПАО «Саратовэнерго» 200 000 руб.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, генеральный директор ЗАО «Тесар-Керамика» ФИО1 в период с 09.02.2018 по 14.07.2019, в нарушение вышеуказанных положений законодательства о налогах и сборах Российской Федерации в части сроков уплаты налогов и сроков уплаты задолженности по налогам, указанных в требованиях об уплате налогов, действуя умышленно, незаконно, с целью воспрепятствовать налоговому органу в принудительном взыскании недоимки путем недопущения поступления денежных средств на расчетные счета ЗАО «Тесар-Керамика» в банках, находясь в неустановленном в ходе следствия месте, установил устную договоренность с генеральным директором ООО «Торговый дом «Керамика» ФИО3, не осознававшей преступных намерений ФИО1, о перечислении с вышеуказанных счетов ООО «Торговый дом «Керамика» денежных средств, которые подлежали перечислению на счета ЗАО «Тесар-Керамика», на счета юридических и физических лиц, индивидуальных предпринимателей в качестве оплаты за поставленные товары, выполненные работы и оказанные услуги ЗАО «Тесар-Керамика», после чего неоднократно высказывал в устной форме указанные просьбы.

На основании представленных генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» ФИО1 перечисленных распорядительных писем и устных просьб, высказанных генеральному директору ООО «Торговый дом «Керамика» ФИО3, не осознававшей преступных намерений ФИО1, должностные лица ООО «Торговый дом «Керамика», которые не осознавали преступный характер совершаемых ФИО1 действий, в период с 09.02.2018 по 14.07.2019 оформляли и представляли в банки платежные поручения на перечисление со счетов ООО «Торговый дом «Керамика» денежных средств на счета юридических и физических лиц, индивидуальных предпринимателей, указанных генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» в качестве оплаты за поставленные товары, выполненные работы и оказанные услуги для ЗАО «Тесар-Керамика».

Всего за период с 14.03.2018 по 14.07.2019 с расчетных счетов ООО «Торговый дом «Керамика» в соответствии с направленными в адрес указанной организации генеральным директором ЗАО «Тесар-Керамика» ФИО1 распорядительными письмами и высказанными генеральному директору ООО «Торговый дом «Керамика» ФИО3 устными просьбами, не осознававшей преступных намерений ФИО1, без учета перечисления денежных средств на оплату налогов, страховых взносов и сборов за ЗАО «Тесар-Керамика» в сумме 5 868 337 руб. 49 коп. и перечисления денежных средств сотрудникам ЗАО «Тесар-Керамика» в качестве заработной платы, пособий, алиментов и иных установленных законом выплат в сумме 25 881 507 руб. 02 коп., перечислены денежные средства на счета поставщиков товаров (работ, услуг) для ЗАО «Тесар-Керамика» в общей сумме 47 082 034 руб. 86 коп., за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, при поступлении на расчетный счет ЗАО «Тесар-Керамика» в банке в соответствии с установленной очередностью списания должно было быть произведено взыскание недоимки по налогам и страховым взносам. 

В результате указанных преступных действий генерального директора ЗАО «Тесар-Керамика» ФИО1, выразившихся в направлении распорядительных писем в адрес ООО «Торговый дом «Керамика» и высказывания устных просьб генеральному директору ООО «Торговый дом «Керамика» ФИО3, не осознававшей преступных намерений ФИО1, на основании которых указанное юридическое лицо производило оплату поставщикам товаров (работ, услуг) для ЗАО «Тесар-Керамика», минуя расчетный счет ЗАО «Тесар-Керамика», в период с 09.02.2018 по 14.07.2019 были сокрыты денежные средства ЗАО «Тесар-Керамика», за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам и страховым взносам, в общей сумме 17 040 376 руб. 70 коп., что является особо крупным размером.

Таким образом, своими действиями ФИО1 совершил преступление, предусмотренное ч. 2 ст. 199.2 УК РФ - сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, страховым взносам, совершенное в особо крупном размере.

В судебном заседании подсудимый виновным себя в инкриминируемом преступлении признал полностью, согласился с предъявленным обвинением в полном объеме, подтвердил ранее заявленное ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, указывая, что осознает характер и последствия заявленного ходатайства, заявил его добровольно и после проведения консультации с защитником. Последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства он осознает.

Данное ходатайство заявлено при наличии согласия государственного обвинителя и представителя потерпевшего по уголовному делу о преступлении, наказание за которое, предусмотренное УК РФ, не превышает 10 лет лишения свободы. 

При таких обстоятельствах суд приходит к выводу о возможности постановления приговора без проведения судебного разбирательства по данному уголовному делу, поскольку к этому имеются все основания и соблюдены все условия, предусмотренные законом.

Суд квалифицирует действия подсудимого по ч. 2 ст. 199.2 УК РФ, как сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, страховым взносам, совершенное в особо крупном размере.

Психическое состояние подсудимого судом проверено.

Исходя из имеющихся в материалах дела данных о личности подсудимого, состоянии его здоровья, его образе жизни и занятий, принимая во внимание поведение подсудимого в судебном заседании, суд признает ФИО1 вменяемым, подлежащим уголовной ответственности и наказанию.

При назначении подсудимому ФИО1 наказания, суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, обстоятельства его совершения, данные о личности подсудимого, обстоятельства, предусмотренные ст. 60 УК РФ, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденного и на условия жизни его семьи.

При назначении наказания суд учитывает, что ФИО1 на учете у врача психиатра не состоит, на учете у врача нарколога не состоит, характеризуется по месту работы положительно, по месту жительства характеризуется положительно, не судим. 

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО1, суд признает и учитывает полное признание им своей вины, раскаяние в содеянном, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, ходатайство о рассмотрении уголовного дела в особом порядке, возраст подсудимого ДД.ММ.ГГГГ года рождения, а также состояние здоровья подсудимого и его близких родственников.

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО1, не имеется.

ФИО1 совершил тяжкое преступление.

С учетом фактических обстоятельств совершения преступления, степени его общественной опасности, данных о личности подсудимого ФИО1, суд не находит оснований для применения при назначении наказания ФИО1 положений ч. 6 ст. 15 УК РФ.

Оснований для применения ст. 64 УК РФ суд не усматривает. 

Исходя из приведенных обстоятельств дела, характера и степени общественной опасности преступления и сведений, характеризующих личность подсудимого ФИО1, наличия смягчающих наказание обстоятельств, суд назначает ФИО1 наказание в виде штрафа. 

Размер штрафа суд определяет с учетом тяжести совершенного преступления, имущественного положения подсудимого и его семьи, а также с учетом возможности получения осужденным заработной платы или иного дохода. 

Принятые меры по аресту имущества в виде ареста на имущество, принадлежащее ЗАО «Тесар – Керамика», в силу положений ст. 115 УПК РФ суд считает необходимым сохранить до исполнения приговора в части взыскания с подсудимого штрафа.

Мера пресечения ФИО1 не избиралась. 

Гражданский иск по уголовному делу не заявлен.

В силу положения ст. 131 УПК РФ суммы, выплачиваемые адвокату за оказание им юридической помощи в случае участия адвоката в уголовном судопроизводстве по назначению, являются процессуальными издержками. Материалами уголовного дела установлено, что в ходе предварительного следствия адвокату Позднякову Д.Ю., осуществлявшему защиту ФИО1, выплачено из средств федерального бюджета вознаграждение в размере 6 650 рублей, которое отнесено к процессуальным издержкам и в соответствии с ч. 10 ст. 316 УПК РФ взысканию с осужденного не подлежит.

Руководствуясь ст. ст. 314 - 317 УПК РФ, суд,

приговорил:

ФИО1 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 199.2 УК РФ и назначить ему наказание в виде штрафа в размере 1 000 000 (один миллион) рублей. 

Перечисление штрафа произвести по следующим реквизитам: Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области

ИНН 

<

***>, КПП 645001001, УФК по Саратовской области (следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области л/счет 

<

***>), р/счет 40................ в Отделение Саратов, г. Саратов,

БИК 046311001, ОКТМО 63701000, ОКПО 82659680, КБК получателя: 41................, Назначение платежа: «перечисление в доход бюджета денежных средств согласно приговора суда по уголовному делу ................ – 1 – 175/2020 от «05» февраля 2020 г., Юридический адрес: 410002, 

<

...>».

Вещественные доказательства: 

- распорядительные письма ЗАО «Тесар-Керамика» в адрес ООО «ТД «Керамика» о перечислении денежных средств в счет поставки кирпича керамического по договорам поставки ................ от 05.07.2013 и ................ от 08.07.2013, в счет погашения задолженности перед ЗАО «Тесар-Керамика» за период с 09.02.2018 по 26.07.2018, а именно распорядительные письма №№19 – 106, 108 – 128, 130 – 133, 135 – 147, 149 – 161, 164, 168 – 238, 240, 242 – 271, 274 – 285, 288 – 321, 325 – 332, 336, 338 – 340, 342, 345, 347 – 351, 354, 359 – 423, 425 – 463, 468 - 470, 472 - 516, 518 – 560, 563 – 602, 605 – 606, 614, 621, 629 – 637, 639 – 665, 667 – 679, 681 – 688, 690 – 696, 698 – 737, 739 – 742, 744 – 745, 748 – 768, 772 - 808, 810 – 817, 819 – 827, 829 – 899, 901 – 945, 947 – 1006, 1008 – 1024, 1026 – 1089, 1091 – 1182, 1185 – 1209, 1211 – 1264, 1266 – 1297, 1299, хранящиеся в уголовном деле – хранить в уголовном деле;

- компакт-диск формата DVD-RW, предоставленный Межрайонной ИФНС России №7 Саратовской области, компакт-диск формата DVD-RW, предоставленный ЗАО «Тесар-Керамика», компакт-диск CD-R, содержащий сведения в отношении ЗАО «Тесар-Керамика», предоставленный МРИ ФНС ................ по Саратовской области, компакт-диск CD-R, содержащий сведения о движении денежных средств по счету ООО «ТД «Керамика» за 2018-2019 г.г., предоставленный ИФНС по Фрунзенскому району г. Саратова, диск CD-R, содержащий приложение ................ к заключению ................ об исследовании документов в отношении ЗАО «Тесар-Керамика», компакт-диск формата DVD-R, предоставленный ИФНС России по Фрунзенскому району г. Саратова, флеш-карта, предоставленная ООО «ТД «Керамика», хранящиеся при уголовном деле – хранить при уголовном деле. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Саратовского областного суда в течение 10 - ти суток со дня его провозглашения с принесением жалобы или представления через Энгельсский районный суд Саратовской области.

В случае подачи осужденным либо другими участниками уголовного процесса апелляционной жалобы или апелляционного представления осужденный вправе участвовать в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, поручать осуществление своей защиты в суде апелляционной инстанции избранному им защитнику, либо ходатайствовать о назначении ему защитника. При этом о желании либо нежелании своего участия в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции осужденный обязан указать либо в своей апелляционной жалобе, либо в своих возражениях на апелляционные жалобы, представления других участников процесса.

Судья Е.А. Котлова